
 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社エコス：TAIRAYA城里店 リニューアルオープンのお知らせ 
  

TAIRAYA 城里店（旧店舗名：エコス）は 6 月 20 日（金）営業を再開させていただくこととなりましたので、ご案

内申し上げます。今後、ますます地域密着の商売を徹底し、お客様から一層支持される食品スーパーマーケットをめざし

てまいります。これからも、末永くご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 

店 名 TAIRAYA
た い ら や

 城里店 

改 装 開 店 日 2025 年 6月 20日（金） 

営 業 時 間 9：30～21：00   

店 長 川村
かわむら

 昌樹
ま さ き

   （副店長）石井
い し い

 圭
けい

悟
ご

  柳沼
やぎぬま

 亮
まこと

 

以 上 
 

本 件 に関 するお問 い合 わせ先 

株 式 会 社 エ コ ス  総 務 部 

  T E L   0 4 2 - 5 4 6 - 3 7 1 1 


